PAGE
3

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

г. Окуловка

О назначении общественных обсуждений
В соответствии  со ст. ст. 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 2.1. ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Боровёнковского сельского поселения, утвержденными  решением Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от 22.05.2012 № 97 (в редакции решения Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения  от 21.09.2023 № 210), Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельских поселений, входящих в состав территории Окуловского муниципального района, утвержденным решением Думы Окуловского муниципального района  от 22.04.2021 № 53 (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 18.05.2023 № 192), Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Проект схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 53:12:0536081, на котором расположен многоквартирный жилой дом по адресу: Новгородская обл., Окуловский муниципальный район, Боровёнковское с.п., п. Боровёнка, ул. Калинина, д. 80а, вынести на общественные обсуждения.
2. Назначить организатором общественных обсуждений Администрацию Окуловского муниципального района в лице комиссии по землепользованию и застройки Окуловского городского поселения (адрес нахождения организатора: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Кирова, д.6,  каб. №  26, номер тел. 8(81657)21-656; адрес электронной почты- arhit@okuladm.ru; контактное лицо - Степанов Андрей Леонидович - заведующий отделом строительства, градостроительства и архитектуры Администрации Окуловского муниципального района).

3.  Установить срок общественных обсуждений с 04 апреля 2024 года по 25 апреля 2024 года.
4. Определить место проведения экспозиции по обсуждаемому проекту - здание Администрации Окуловского муниципального района по адресу: Новгородская область, Окуловский муниципальный район, г. Окуловка, ул. Кирова,  д. 6, каб. № 25; дата открытия экспозиции 04.04.2024, срок проведения экспозиции с 04.04.2024 по 23.04.2024, с 15.00 до 17.00 часов в рабочие дни.
5. Определить срок внесения предложений по вынесенному проекту на общественные обсуждения по 23.04.2024.
6. Определить, что проект и информационные материалы к нему размещаются: на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет" электронный адрес https://okuladm.gosuslugi.ru/?ysclid=ltpdlb3bvw354548059;
на официальном сайте муниципального образования «Боровёнковское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес https://borovenkaadm.gosuslugi.ru.
7. Определить место расположения информационных стендов (тумб):
           - Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Боровёнковское с.п., п. Боровёнка, ул. Кооперативная, д. 5;

          - Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Боровёнковское с.п., п. Боровёнка, ул. Калинина у магазина «Росток».
 8. Оповестить жителей Боровёнковского сельского поселения по проекту, вынесенному на общественные обсуждения на платформе обратной связи (pos.gosuslugi.ru).
           9. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района", в бюллетене "Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения", разместить на официальных сайтах муниципального образования «Окуловский муниципальный район», муниципального образования «Боровёнковское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Подготовил и завизировал:

Заведующий отделом
строительства, градостроительства
и архитектуры

Администрации района                                                                      А.Л.Степанов

             27.03.2024
Лист согласования прилагается
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

           постановление            от _______________ № _____
«О назначении общественных обсуждений»

	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Правовое управление

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановление
	от
	              . 2024
	№

	(вид документа)

	О назначении общественных обсуждений

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Общий отдел
	1

	2

	Отдел  строительства, градостроительства и архитектуры
	4

	Итого:
	6

	Ведущий специалист отдела строительства градостроительства и архитектуры

	       Д.А. Артемьева

	(подпись)